
Дубовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июня  2022 г.                                                                                                     № 40

О  внесении  изменений  в  постановление  от  25.01.2021г.  №  5  «Об  утверждении
Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений
жилищного фонда Лозновского сельского поселения, а также иных помещений в
целях признания жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания
граждан  и  многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу  или
реконструкции» 

      В  соответствии  с  федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06.04.2022г.  №  608  «О
внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения  непригодным  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома
садовым  домом»,  руководствуясь  Уставом  Лозновского сельского  поселения,
администрация Лозновского сельского поселения 

постановляет :
      1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по оценке и обследованию
помещений  жилищного  фонда  Лозновского сельского  поселения,  а  также  иных
помещений  в  целях  признания  жилых  помещений  пригодными  (непригодными)  для
проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или
реконструкции,  утвержденное  постановлением  администрации Лозновского сельского
поселения от 25.01.2021г. № 5 следующие изменения:
      1.2  дополнить пункт 3.11 Положения абзацем следующего содержания: 

«-  об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для
проживания».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                         С.Н. Пузанова


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

